
Técnico em Administração - Subsequente - Noite - Lajeado

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Lajeado

1 388801 Arthur Korbes 24 Aprovado

2 387984 Katiele Karine Becker 21 Aprovado

3 387443 Victor Hugo Silveira 20 Aprovado

4 387666 Jone Heinen 20 Aprovado

5 388903 Cléia Silva dos Santos 17 Aprovado

6 388183 Luiza Alexandre Correa 16 Aprovado

7 387777 Stéfani Tainá Muxfeldt 15 Aprovado

8 388634 Anderson Bonifacio Pinheiro 15 Aprovado

9 387616 Michael Weizenmann 15 Aprovado

10 387632 Carlos Alexandre Moura Soares 15 Aprovado

11 387315 Ana Maria do Nascimento 15 Aprovado

12 386413 Jean Michel Becker 15 Aprovado

13 387448 Tatiana Maria Flores Pereira 15 Aprovado

14 387336 Aldemir Juliano de Melo 14 Aprovado

15 387330 Luana Thaís Ohlweiler 14 Aprovado

16 389117 Maikel William Ohlweiler 14 Aprovado

17 387457 Álvaro Bastos Sulzbach 14 Aprovado

18 388583 Raquel Martini 14 Aprovado

19 388696 Giovana Ghilardi 14 Aprovado

20 386597 Róbison Luiz Ferri 14 Aprovado

21 388233 Ronel Rosembert 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 386620 Greice Alana Scheibler 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 388491 Dieniffer Kossmann Ferreira 13 Excedente

24 388077 Vanessa Deola dos Santos Hahn 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 388942 Melissa Lazzarom 13 Excedente

26 387675 Rafaela da Silva Borges  de Abreu 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 388571 Ana Laura Motta 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 388576 Eder Furlanetto 13 Excedente

29 386680 Jordana Lais Ferreira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 387571 Laura Juliane Polis 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 389010 Sandra Rodrigues 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 386692 Luana da Silva Borges 12 Excedente

33 388710 Mauricio Henrique Kern 12 Excedente

34 386719 Luis Fernando Bertuol 12 Excedente

35 388922 Felipe Sidnei Polonio 11 Excedente

36 388570 Roberta Martini 11 Excedente

37 388238 Ana Paula de Oliveira Rodrigues 11 Excedente

38 388112 Mariélle Rodrigues Souto 11 Excedente

39 387958 José Henrique Jung Heinen 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 387252 Loraine Farias 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 388008 Jordan Nathan Lenhart 11 Excedente

42 387510 Karine Daniele Miorando 11 Já aprovado em outra reserva de vaga
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43 388260 Ilana de Arruda Thomas 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

44 388544 Janaina Pittelkow 11 Excedente

45 386712 Maicon Teixeira 11 Excedente

46 389027 Gustavo Zang 11 Excedente

47 388579 Renata Martini 11 Excedente

48 386316 William da Silva 10 Excedente

49 388924 Beatriz da Silva 10 Excedente

50 389071 Graziela Pereira Persich 10 Excedente

51 388060 Nilson da Costa Steckel 10 Excedente

52 386441 Michelli Letícia Ferreira 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 386756 Deise da Silva 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 388622 Camila Fernanda Wendt da Silva 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

55 387152 Jean Luis Ricardo Black 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

56 387507 Luis Ricardo Bianchetti 10 Excedente

57 388208 Luciana dos Santos 10 Excedente

58 389084 Tatiana Fernanda Carniel 10 Excedente

59 387739 Elisângela Betina Mallmann Cardoso 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

60 387579 Marina Noé 9 Excedente

61 386445 Adelaide Heloisa Klein 9 Excedente

62 387768 Êntoni Machado Rodrigues 9 Excedente

63 387573 Camila Zenatti 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

64 388166 Patricia Gavski Rodrigues 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

65 387888 Tarik Rafael Betti Delazeri 9 Excedente

66 386227 Dirlei Cristiane Menezes Perassolo 9 Excedente

67 387260 Leila Graziela Sontag 9 Excedente

68 388522 Vagner Francisco Machado Teixeira 9 Excedente

69 388714 Renel Simon 8 Excedente

70 387810 Eduardo Wagner Fernandes 8 Excedente

71 388833 Vitor Vigolo 8 Excedente

72 387953 Vanessa da Silva Luft 8 Excedente

73 387609 Edgar Junior Flores 8 Excedente

74 386473 Maira Taina Hendges 8 Excedente

75 386827 Rosângela Maria dos Santos Giacomolli 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

76 387936 Syndiel Colvara Franco 7 Excedente

77 386830 Janeara dos Santos Giacomolli 7 Excedente

78 388930 Patricia Alves dos Santos 7 Excedente

79 386313 Maicon Vinicius Becker 6 Excedente

80 387891 Lucas Eduardo Pündrich 6 Excedente

387590 Adair José Barbosa 0 Faltoso

388001 Adriano Theodoro 0 Faltoso

388207 Anderson de Souza Esmeri 0 Faltoso

388423 Bruno Bastos 0 Faltoso
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387570 Bruno Marques Conceicao 0 Faltoso

388527 Carla Regina Ulsenheimer 0 Faltoso

388719 Caroline de Souza Silva 0 Faltoso

387902 Caroline Medeiros de Campos 0 Faltoso

386262 Catrian Brito dos Santos 0 Faltoso

388587 Cristiane de Assunção 0 Faltoso

388581 Cristina de Assunção 0 Faltoso

388784 Daniel Grasel 0 Faltoso

386824 Daniel Luis Beppler 0 Faltoso

386818 Daniela Pacheco da Rocha Steinhaus 0 Faltoso

387925 Daniele Rodrigues 0 Faltoso

388127 Débora de Moraes da Silva 0 Faltoso

387436 Edivã Quevedo dos Santos 0 Faltoso

386621 Emerson da Cunha 0 Faltoso

389116 Evandro Maria da Silva 0 Faltoso

388088 Fernando Cristiano Schmid 0 Faltoso

388341 Francciesco Disconzi Goncalves 0 Faltoso

386662 Francieli Dullius Virginio 0 Faltoso

388217 Gabriela Batista da Silva 0 Faltoso

388175 Graciele Ambrosio Costa 0 Faltoso

386705 Isabel Cristina Santos Soares Reis 0 Faltoso

387613 Jardel Minich Severino 0 Faltoso

388199 Jessica Fernanda Gheno Bedin 0 Faltoso

389092 Jéssica Lais Reckziegel Grilli 0 Faltoso

387640 Jéverson Mariani Oliveira 0 Faltoso

387879 Jocieli Biasibetti 0 Faltoso

388778 Juliana de Camargo Alves 0 Faltoso

388282 Juliana Teresinha da Rosa 0 Faltoso

387989 Juliara Aparecida de Souza 0 Faltoso

388176 Leandro da Silva Gomes 0 Faltoso

388109 Luana Adrieli da Silva Schwantes 0 Faltoso

388902 Lucas Seibel Jungkenn 0 Faltoso

388770 Luiza Friedrich 0 Faltoso

388303 Maicon Saldanha da Silva 0 Faltoso

387525 Mara Cristina Schmitz 0 Faltoso

386811 Marcia Josiane Oliveira da Cunha 0 Faltoso

388275 Márcio Protógenes Gall 0 Faltoso

389080 Margarete Mulder 0 Faltoso

388099 Matheus Francisco Engster 0 Faltoso

388874 Michele Cristine Andres Moccelin 0 Faltoso

388129 Natália de Moraes da Silva 0 Faltoso

388842 Patrícia Maria Breitenbach 0 Faltoso
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388322 Pedro Henrique Portela 0 Faltoso

387196 Raphaela Ferreira Cardoso Santos 0 Faltoso

387150 Renan Aranda Peixoto 0 Faltoso

387832 Ricardo Henrique Albert 0 Faltoso

387516 Robert Auler Texeira 0 Faltoso

386412 Sandra Catiele Sertório da Silva 0 Faltoso

387722 Shirle Graziela Pinheiro de Souza 0 Faltoso

388919 Shirlen Milena Mattes 0 Faltoso

388478 Tamires Machado 0 Faltoso

386212 Teste 0 Faltoso

387533 Thayama da Conceição Pereira 0 Faltoso

388087 Vagner Douglas Alves 0 Faltoso

387924 Vanessa Becker 0 Faltoso

387969 Vanessa Borba Gomes 0 Faltoso

Página 4 de 8



Técnico em Administração - Subsequente - Noite - Lajeado

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Lajeado

1 387777 Stéfani Tainá Muxfeldt 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 387616 Michael Weizenmann 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 386413 Jean Michel Becker 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 389117 Maikel William Ohlweiler 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 386597 Róbison Luiz Ferri 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 388233 Ronel Rosembert 13 Aprovado

7 386620 Greice Alana Scheibler 13 Aprovado

8 388077 Vanessa Deola dos Santos Hahn 13 Aprovado

9 389010 Sandra Rodrigues 12 Aprovado

10 387958 José Henrique Jung Heinen 11 Aprovado

11 387252 Loraine Farias 11 Aprovado

12 387510 Karine Daniele Miorando 11 Aprovado

13 388622 Camila Fernanda Wendt da Silva 10 Aprovado

14 389084 Tatiana Fernanda Carniel 10 Excedente

15 387579 Marina Noé 9 Excedente

16 386227 Dirlei Cristiane Menezes Perassolo 9 Excedente

17 386473 Maira Taina Hendges 8 Excedente

18 388930 Patricia Alves dos Santos 7 Excedente

19 386313 Maicon Vinicius Becker 6 Excedente

388001 Adriano Theodoro 0 Faltoso

388207 Anderson de Souza Esmeri 0 Faltoso

388784 Daniel Grasel 0 Faltoso

387925 Daniele Rodrigues 0 Faltoso

387436 Edivã Quevedo dos Santos 0 Faltoso

388175 Graciele Ambrosio Costa 0 Faltoso

388199 Jessica Fernanda Gheno Bedin 0 Faltoso

387879 Jocieli Biasibetti 0 Faltoso

388282 Juliana Teresinha da Rosa 0 Faltoso

388176 Leandro da Silva Gomes 0 Faltoso

388109 Luana Adrieli da Silva Schwantes 0 Faltoso

386811 Marcia Josiane Oliveira da Cunha 0 Faltoso

388099 Matheus Francisco Engster 0 Faltoso

388129 Natália de Moraes da Silva 0 Faltoso

388322 Pedro Henrique Portela 0 Faltoso

387150 Renan Aranda Peixoto 0 Faltoso

386412 Sandra Catiele Sertório da Silva 0 Faltoso

387722 Shirle Graziela Pinheiro de Souza 0 Faltoso
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Técnico em Administração - Subsequente - Noite - Lajeado

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Lajeado

1 388634 Anderson Bonifacio Pinheiro 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 386680 Jordana Lais Ferreira 13 Aprovado

3 386827 Rosângela Maria dos Santos Giacomolli 8 Aprovado

4 386830 Janeara dos Santos Giacomolli 7 Excedente

386705 Isabel Cristina Santos Soares Reis 0 Faltoso
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Técnico em Administração - Subsequente - Noite - Lajeado

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Lajeado

1 387984 Katiele Karine Becker 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 388183 Luiza Alexandre Correa 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 387457 Álvaro Bastos Sulzbach 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 388696 Giovana Ghilardi 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 387675 Rafaela da Silva Borges  de Abreu 13 Aprovado

6 388571 Ana Laura Motta 13 Aprovado

7 387571 Laura Juliane Polis 12 Aprovado

8 388260 Ilana de Arruda Thomas 11 Aprovado

9 386441 Michelli Letícia Ferreira 10 Aprovado

10 386756 Deise da Silva 10 Aprovado

11 387152 Jean Luis Ricardo Black 10 Aprovado

12 387739 Elisângela Betina Mallmann Cardoso 9 Aprovado

13 387573 Camila Zenatti 9 Aprovado

14 388166 Patricia Gavski Rodrigues 9 Aprovado

15 387888 Tarik Rafael Betti Delazeri 9 Excedente

16 387953 Vanessa da Silva Luft 8 Excedente

388719 Caroline de Souza Silva 0 Faltoso

388587 Cristiane de Assunção 0 Faltoso

386818 Daniela Pacheco da Rocha Steinhaus 0 Faltoso

388127 Débora de Moraes da Silva 0 Faltoso

389116 Evandro Maria da Silva 0 Faltoso

386662 Francieli Dullius Virginio 0 Faltoso

387640 Jéverson Mariani Oliveira 0 Faltoso

387989 Juliara Aparecida de Souza 0 Faltoso

388902 Lucas Seibel Jungkenn 0 Faltoso

388303 Maicon Saldanha da Silva 0 Faltoso

388275 Márcio Protógenes Gall 0 Faltoso

389080 Margarete Mulder 0 Faltoso

386212 Teste 0 Faltoso

387924 Vanessa Becker 0 Faltoso
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Técnico em Administração - Subsequente - Noite - Lajeado

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Lajeado

1 387632 Carlos Alexandre Moura Soares 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

386262 Catrian Brito dos Santos 0 Faltoso
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